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GINKOFAR FORTE 60 tabletek
 

Cena: 30,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,08 g

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent BIOFARM

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaGINKOFAR FORTE 60 tabletekGinkofar forte stosowany jest u osób dorosłych w celu poprawy zdolności poznawczych u
osób starszych (osłabienie pamięci i sprawności umysłowej związane z wiekiem) oraz poprawy jakości życia w łagodnej
demencji.DziałanieGinkofar forte poprawia przepływ krwi w mózgu. Dodatkowo rozszerza naczynia krwionośne i zapobiega agregacji
płytek krwi. Działanie to przypisuje się zawartym w wyciągu z miłorzębu związkom:glikozydy flawonowe,ginkgolidy,bilbalid.Sposób
użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dawkowanie dla osób dorosłych: 3 razy na dobę po 1 tabletce.Ginkofar forte
przyjmuje się doustnie, po posiłku, popijając tabletkę płynem, leczenie powinno trwać przynajmniej 8 tygodni. W przypadku pogorszenia
objawów lub braku efektu po 3 miesiącach stosowania, należy zwrócić się do lekarza.WażnePrzeciwwskazania:Kiedy nie stosować leku
Ginkofar forte:jeśli pacjent ma uczulenie na wyciąg z miłorzębu lub którykolwiek ze składników leku,jeśli pacjentka jest w
ciąży.SkładSubstancją czynną leku jest suchy wyciąg z liścia miłorzębu (Ginkgo biloba L., folium) (35-67:1).1 tabletka powlekana zawiera
80 mg suchego wyciągu: wyciąg natywny: 90-100%, o składzie:22-27% ginkgoflawonoglikozydów,5-7% laktonów terpenowych (w tym
2,8-3,4% ginkgolidów A, B i C oraz 2,6-3,2% bilobalidu),nie więcej niż 5 ppm kwasów ginkgolowych;substancja pomocnicza: glukoza ciekła
0-10%.Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna, powidon, krospowidon, magnezu
stearynian, krzemionka koloidalna bezwodnaOtoczka tabletki: alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 4000, talk, tlenek
żelaza żółty (E 172).
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